
仙台市軟式野球協議会

№2023-02

審判員 審判員

一塁側 三塁側 （上段主審） 一塁側 三塁側 （上段主審）

ブルースコーピオンズ インディアンズ

4名 Whoops

ブラックエンジェルズ EARTH　ABLAZE

NICE 岩切クラブ

仙台リゾート＆ スターダスト 七十七銀行軟式野球部

　スポーツ専門学校 4名 カレラ

Blue Sharks SHOTGUN 

4名 ４名

LUIS AUGUST Gachinko仙台

一発 Materials Army

仙台っ子Mats クリスタル

4名 オールディーズ

大魔神 Hiace

4名 レッドウォールズ

スネークス シルバーフォックス

4名 土田Mets

2023/6/25 第32回　河北新報杯　結果
試合中止などの連絡先

事務局 090-2887-3510(大山)
競技部 090-4315-0663(加藤)

搬

返

搬

返

土田Mets

レッドウォールズ

岩切クラブ

Whoops

CLUB CHAPS

カレラ

LINKERS

ドンタコス

3-4

3-1

1-1抽選

3-2

マッチ
No.

7-6

11-0

3-0

5-4

EARTH　ABLAZE

インディアンズ

SHOTGUN 

七十七銀行軟式野球部

クリスタル

Materials Army

シルバーフォックス

Hiace

10:40

12:35

14:30

球場

湯
元
公
園
野
球
場

岩
沼
海
浜
緑
地
公
園

時間

8:30

10:30

12:30

14:30

8:45

搬

返

搬

返大魔神

NICE

ブルースコーピオンズ

スターダスト

仙台っ子Mats

LUIS AUGUST

仙台スピリッツ

1-0

2-4

0-8

マッチ
No.

3-1

1-1抽選

12-1

4-5

5-3

バッハクラブ

スネークス

アクティオレッドソックス

ブラックエンジェルズ

スパイシーズ

Blue Sharks

MEISEI BLACKNINE

仙台59オールスター8:30

10:30

12:30

14:30

◆搬（用具搬入）前日 ＰＭ5:00 ～ ＰＭ6:00　◇返（用具返却）当日 終了次第事務所前の雨の当たらない場所に置いてください。

球場

評
定
河
原
球
場

七
北
田
公
園
野
球
場

時間

8:30

10:30

12:30

14:30


