2023/6/25

## 第32回 河北新報杯 結果

試合中止などの連絡先 事務局 090-2887-3510(大山) 競技部 090-4315-0663(加藤)

仙台市軟式野球協議会 No.2023-02

		<u>.0, 0, 20</u>								呪抆部	<u>090-4315-0663(加</u>	」//旅/	100.2023-02
球場	時間	一塁側	マッチ No.	三塁側		審判員 (上段主審)	球場	時間	一塁側	マッチ No.	三塁側		審判員 (上段主審)
評定河原球場	8:30	ブラックエンジェルズ	3-1	NICE	搬	ブルースコーピオンズ 4名		8:30	EARTH ABLAZE	7-6	岩切クラブ		インディアンズ Whoops
	10:30			ブルースコーピオンズ		ブラックエンジェルズ NICE		10:30	インディアンズ	11-0	Whoops		EARTH ABLAZE 岩切クラブ
	12:30	Blue Sharks	12-1	仙台リゾート& スポーツ専門学校		スターダスト 4名		12:30	SHOTGUN	3-0	CLUB CHAPS		七十七銀行軟式野球部 カレラ
	14:30	MEISEI BLACKNINE	4-5	スターダスト	返	Blue Sharks 4名		14:30	七十七銀行軟式野球部	5-4	カレラ	返	SHOTGUN 4名
	8:30	仙台59オールスター	5-3	仙台っ子Mats	搬	LUIS AUGUST 一発	岩沼海浜緑地公園	8:45	クリスタル	3-4	LINKERS	搬	Gachinkol仙台 Materials Army
	10:30	バッハクラブ	1-0	LUIS AUGUST		仙台っ子Mats 4名		10:40	Materials Army	3-1	ドンタコス		クリスタル オールディーズ
	12:30	スネークス	2-4	仙台スピリッツ		大魔神 4名		12:35	シルバーフォックス	1-1抽選	±⊞Mets		Hiace レッドウォールズ
	14:30	アクティオレッドソックス	0-8	大魔神	返	スネークス 4名		14:30	Hiace	3-2	レッドウォールズ	返	シルバーフォックス 土田Mets
									MC:00 A'E (BB/E+II) W				